
UCHWAŁA NR XIX/149/2020 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami                      

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu                  

składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,  art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z  2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 6n ust. 1 ustawy  

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z  2019 r.  poz.  

2010 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 150 i 284) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości: 

1) na której zamieszkują mieszkańcy – wzór DO-1, stanowiący załącznik nr 1; 

2) na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne - wzór DO-2, stanowiący 

załącznik nr 2; 

3) która w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, a w części 

nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne- wzór DO-3, 

stanowiący załącznik nr 3. 

 

§ 2. 1. Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi może być 

składana za pomocą środków komunikacji elektronicznej przez elektroniczną skrzynkę podawczą 

systemu teleinformatycznego Urzędu Miasta Białogard na elektronicznej platformie usług 

administracji publicznej (ePUAP) w formie dokumentu elektronicznego sporządzonego w formacie 

danych XML, za pomocą protokołu komunikacyjnego sieci WWW ( https) szyfrowanego przy użyciu 

protokołu szyfrującego dla sieci WWW (SSL). 

 

2. Format elektroniczny deklaracji oraz układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji 

zawiera wzór deklaracji w postaci dokumentu (formularza) elektronicznego zamieszczony                              

i udostępniany w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Białogard 

pod adresem: www.bip.bialogard.info w zakładce „elektroniczna skrzynka podawcza”. 

 

3. Deklaracja składana w postaci elektronicznej powinna być opatrzona bezpiecznym 

podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub 

podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP. 

 



-2- 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego1). 

 

PRZEWODNICZĄCY 

                     RADY MIEJSKIEJ  
 

    Tomasz Strząbała  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________ 

1) Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą Nr X/84/2015 Rady Miejskiej Białogardu  z dnia 26 sierpnia 

2015 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu  składania deklaracji za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3345), która na podstawie art. 165 

ustawy z dnia 21 lutego 2019 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z zapewnieniem stosowania 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady ( UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 



przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE ( ogólne rozporządzenie  o ochronie danych) 

(Dz. U. poz. 730) traci moc z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały.  
 


